
Statutární město Liberec 

Se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše č. 1, 460 59 Liberec 1 

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem města 

Ve věci této smlouvy: Mgr. Ladislavem Krajčíkem, ředitelem Městské policie Liberec 

IČ: 00262978 

DIČ.: CZ00262978 

Bankovní spojení: ČS a.s. 

číslo účtu: 4096142/0800 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

PhDr. Helena Kalábová Ph.D.,  

sídlem Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1, 

IČ: 13921398                                                                           

dále jen „supervizor“ 

 

objednatel a supervizor společně též jako „smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného data tuto 

 

Smlouvu o provádění supervize 

I. 

Prohlášení o způsobilosti 

1) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto 

smlouvu, jakož i způsobilost ke každému souvisejícímu právnímu jednání, není 

nijak omezena ani vyloučena. 

2) Supervizor prohlašuje, že je oprávněn a způsobilý poskytnout předmět plnění dle 

čl. II. této smlouvy. 

II. 

Předmět plnění 

1) Touto smlouvou se supervizor zavazuje provádět pro objednatele supervize na 

Městské policii Liberec. Objednatel se zavazuje zaplatit supervizoru za tuto 

činnost odměnu stanovenou v čl. III. této smlouvy.  

2) Supervize bude prováděna čtvrtletně na základě dohody s ředitelem městské 

policie. 

3) Objednatel předmět plnění objedná vždy nejpozději 1 měsíc před požadovaným 

plněním. 

 

 

 

 

 



III. 

Odměna 

 

1) Smluvní strany dohodly za provedení supervize podle čl. III. této smlouvy odměnu ve 

výši 1 500,-Kč/h. 

2) Objednatel odměnu zaplatí na základě faktury vystavené supervizorem do 14 dnů od 

obdržení faktury. 

 

IV. 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

 

1) Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

2) Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv  

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a 

nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 

považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

6) Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a je uzavřena na 

dobu dvou let na období od 1.4.2021 do 1.4.2023 



2) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána 

dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

3) Smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2636 a 

násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění. 

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

 

V Liberci dne  

_______________________    ___________________________ 

Mgr. Ladislav Krajčík        PhDr. Helena Kalábová Ph.D. 

ředitel Městské policie Liberec            

file:///C:/Users/lkrajcik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/7OKTW80T/CR267858447
file:///C:/Users/lkrajcik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/7OKTW80T/CR267851

